令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　芳賀町長　様

申請者　　住所
団体名
代表者名

　　　令和　年度芳賀町コミュニティ活動奨励金事業計画書

　令和　年度芳賀町コミュニティ活動奨励金について、芳賀町コミュニティ活動奨励金交付要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり事業計画を提出します。

記

１　事業計画額
　　　　金　　　　　　　　　　円

２　添付書類
　(1) 事業計画
　　ア　事業の目的

　　イ　事業の具体的な効果及び成果

　　ウ　事業の内容

　　エ　行政との協働を必要とする点（該当する場合に限る。）

　　オ　次年度以降の事業計画

　(2) 収支予算書（別紙１）
　(3) コミュニティ調書（別紙２）
　(4) その他参考となる書類（会員名簿等）

（別紙１)

令和　年度　　収支予算書

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科目
	本年度予算額
	前年度予算額
	増減
	備考

	合計

２　支出の部
	科目
	本年度予算額
	前年度予算額
	増減
	備考

	合計

（別紙２）
テーマ型コミュニティ調書
	1　団体の名称

　　代表者氏名

	2　団体の所在地
連絡先(電話・
FAX・e-mail)
	所在地：
電　話：　　　　　　　　　　FAX：
e-mail：
□非公開　　　　　　□一部非公開(　　　　　　)

	3　連絡担当者
　　住所・氏名
　　連絡先(電話・FAX・e-mail)
	住　所：
氏　名：
電　話：　　　　　　　　　　FAX：
e-mail：
□非公開　　　　　　□一部非公開(　　　　　　)

	4　団体の概要

　□非公開
　□一部非公開
(　　　　　　　)
	法人格
	有(設立：　　　　年　　月　　日)　・　　無

	活動開始年
	　　　　　　　　　　年

	会員数
・内訳
	　　　　　 人
内訳(町内：男　　　　　人、女　　　　　人
町外：男　　　　　人、女　　　　　人)

	5　活動の目的

	6　活動の分野
　　(NPO法の
　 17分野)
	□保健・医療・福祉　　□社会教育　　□まちづくり
□文化・芸術・スポーツ　□環境保全　□災害救護　　□地域安全
□人権擁護・平和推進　□国際協力　　□男女共同参画社会の形成
□子どもの健全育成　　□情報化社会の発展　　□科学技術の振興
□経済活動の活性化　　□職業能力開発・雇用機会の拡充支援
□消費者の保護　　　　□団体運営への支援　　□その他

	7　活動内容
　　(実績・予定)

※詳細：資料添付可

	8　添付資料
＜既存資料可＞
	□会則等(運営のルール)　　□会員名簿